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FEDERATA ATLETIKE E KOSOVES            
KOSOVA ATHLETIC FEDERATION  
 

 
BILTENI I GARES 

 
Kampionati i Kosovës për 10000m  - Mitrovicë, 17.03.2019 
 

 
 
 

Disip.: 10000m - Femra - Seniore   

 
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

44 Arbnore Berisha  13.05.1989 MAL 30 S 1 43:04.42 

150 Majlinda Canolli 31.05.1981 PRI 38 S 2 50:42.07 
 
 
 

Disip.: 10000m - Meshkuj - Senior 

 
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

1 Musa Hajdari 11.10.1987 ROG 32 S 1 32:29.52 

19 Qlirim Hyseni 17.07.1998 T89 21 S 2 33:49.17 

145 Tirron Mamusha 30.03.1995 555 24 S 3 35:10.60 

66 Besart Zeka 16.11.1999 BES 20 S 4 36:07.19 

32 Emin Grajçevci 03.06.1981 BLI 38 S 5 36:14.49 

49 Zymer Alaj 10.04.1970 JUN 49 S 6 40:24.52 

90 Kemajl Biqku 10.08.1973 PRI 46 S 7 41:28.84 
 
 
 
 
 

Plasmani i medaljeve  
 

 Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total 
K.A “Rogana” 1 0 0 1 
K.A”Malisheva” 1 0 0 1 
KA”Prishtina” 0 1 0 1 

K.A"Trepça89" 0 1 0 1 

K.A “Gërmia555” 0 0 1 1 

Totali 2 2 1 5 
 




